平成２９年３月８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、業務提携先のミュージックセキュリティーズ株式会社と

連携して、株式会社紀州高下水産（代表取締役：髙下 昭人）による投資型クラウドファンディング

「和歌山紀州高下水産 海の幸絶品ファンド」の組成を支援し、その事業が和歌山県及び和歌山市ク

ラウドファンディング活用支援事業の支援対象に決定されましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

株式会社紀州高下水産は、「日本一旨い！！究極のひもの」を目指し、劣化を防ぎながら魚本来の

旨みを凝縮させて仕上げる紀州備長炭製法で鮮度の高い干物を製造・販売しています。

今回組成するファンドは、販売設備等の拡充や対面販売を強化するための資金として組成するもの

で、今後は自社開催の「夕市」に力を入れ対面で干物の美味しさをさらに広く伝えていきます。

紀陽銀行は、今後も地域の様々な課題への対応により地域経済の発展・成長と地域活性化に貢献す

るとともに、「銀行をこえる銀行」を目指し、地域と連携した地方創生の取り組みをより一層進めて

まいります。

記

１．ファンド概要

ファンド名 和歌山紀州高下水産 海の幸絶品ファンド

事業者 株式会社紀州高下水産

取扱者 ミュージックセキュリティーズ株式会社

募集総額 3,150,000 円（210 口）

資金使途 紀州備長炭製法を用いた干物等の販売所の開設

申込単位 16,200 円／口（内訳：出資金 15,000 円 取扱手数料 1,200 円）（上限口数：66 口）

募集期間 平成 29 年 02 月 28 日～平成 29年 5月 31 日 ※3月 6 日時点で募集終了

出資期間 平成 29 年 10 月 01 日～平成 31年 9月 30 日

出資者特典 1 口につき、紀州高下水産自慢の「紀州備長炭干し」（3,000 円相当）をご送付

お申込方法 ミュージックセキュリティーズ株式会社の Web サイトより申込

https://www.securite.jp/fund/detail/3101

投資型クラウドファンディングを活用した取引先支援について

～「和歌山紀州高下水産 海の幸絶品ファンド」の組成支援～

【地方創生】

２．事業者概要

名称 株式会社紀州高下水産

代表者 髙下 昭人

所在地 和歌山県和歌山市和歌浦南 2丁目 3番 24 号

事業内容 干物製造・販売

ホームページ http://marutaka.gt.shopserve.jp/

以 上